СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.01.2020                                                                                                                № 193
О премировании главы местной администрации муниципального образования Паустовское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Паустовское Вязниковского района, Положением о премировании муниципальных служащих администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское Вязниковского района решил:
1. В связи с предстоящим праздником День Защитника Отечества, премировать в размере 1150 рублей главу местной администрации муниципального образования Паустовское Фунтова Дениса Сергеевича.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                                    А.Б. Сысоев